
(data)

(tūkst. eurų)

Planas
Vykdymas (įmokėta į 

valstybės biudžetą)

1 2 3 4 5 6 7
Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija 1.4 0.0 1.0 0.1 0.1 0.0
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 1.4 2.2 100.0 74.9 72.2 4.9
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 1.4 57.0 150.0 230.0 198.8 88.1
Lietuvos radijo ir televizijos komisija 1.4 581.7 900.0 1,205.8 930.8 856.6
Lietuvos radijo ir televizijos komisija iš jų 1.4.2 581.7 900.0 1,205.8 930.8 856.6
Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 1.4 0.0 13.0 8.8 8.8 0.0
Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 1.4 3,723.2 7,200.0 7,134.3 7,034.3 3,823.3
Valstybinė energetikos reguliavimo taryba iš jų 1.4.2 3,723.2 7,200.0 7,134.3 7,034.3 3,823.3
Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas 1.4 0.1 30.0 12.4 12.2 0.3
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba 1.4 0.1 7.0 7.5 7.0 0.6
Aplinkos ministerija 1.6 189,881.7 108,842.0 125,382.8 73,691.7 241,572.8
Aplinkos ministerija 1.4 667.3 1,890.0 2,172.3 1,886.7 952.9
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 1.6 2,987.6 1,787.0 5,531.9 8,029.3 490.2
Ekonomikos ir inovacijų ministerija 1.4 16.6 479.0 396.5 365.5 47.6
Energetikos ministerija 1.6 8,596.5 8,596.0 6,031.2 417.4 14,210.3
Finansų ministerija 1.6 12,715.0 60,513.0 49,221.6 61,936.3 0.3
Finansų ministerija 1.4 142.6 2,988.0 2,712.0 2,823.3 31.3
Krašto apsaugos ministerija 1.4 1,574.4 585.0 835.3 1,028.0 1,381.7
Kultūros ministerija 1.6 0.0 28,297.0 28,297.0 27,450.3 846.7
Kultūros ministerija 1.4 7,346.6 10,907.0 7,576.9 6,257.7 8,665.8
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 1.6 86.9 2,175.0 1,942.3 1,999.6 29.7
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 1.4 1,183.1 28,067.0 27,219.0 27,538.8 863.3
Susisiekimo ministerija 1.6 0.0 531,612.0 552,586.3 509,229.2 43,357.1
Susisiekimo ministerija 1.4 486.4 517.0 619.4 455.1 650.7
Sveikatos apsaugos ministerija 1.6 0.0 3,351.0 3,351.0 2,846.4 504.6
Sveikatos apsaugos ministerija 1.4 1,945.0 4,523.0 6,240.8 5,059.2 3,126.6
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 1.6 0.0 14,986.0 14,986.0 13,527.4 1,458.6
Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 1.4 571.0 4,436.0 2,845.9 2,529.8 887.2
Teisingumo ministerija 1.6 1,026.6 1,900.0 2,470.6 1,599.2 1,897.9
Teisingumo ministerija 1.4 298.8 1,292.0 1,465.3 1,464.4 299.7
Vidaus reikalų ministerija 1.6 0.0 0.0 16.9 16.9 0.0
Vidaus reikalų ministerija 1.4 1,737.1 7,823.0 7,629.2 7,298.4 2,067.9
Žemės ūkio ministerija 1.6 0.0 12.0 135.5 135.5 0.0
Žemės ūkio ministerija 1.4 456.9 604.0 845.3 906.4 395.8
Lietuvos statistikos departamentas 1.4 38.7 10.0 5.5 44.2 0.0
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 1.4 4.0 220.0 126.2 127.1 3.0
Lietuvos nacionalinis muziejus 1.4 118.4 400.0 449.3 417.0 150.7
Lietuvos nacionalinis dailės muziejus 1.4 137.5 330.0 361.1 324.3 174.3
Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 1.4 1.5 120.0 214.1 140.0 75.6
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 1.4 13.8 1,800.0 1,706.9 519.0 1,201.7
Lietuvos nacionalinis dramos teatras 1.4 0.0 560.0 408.4 408.4 0.0
Nacionalinis Kauno dramos teatras 1.4 78.1 521.0 346.2 213.8 210.4
Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija 1.4 0.2 600.0 543.2 513.9 29.6
Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai1.4 155.1 425.0 306.0 202.5 258.6
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 1.4 118.0 573.0 501.8 473.7 146.1
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 1.4 691.9 2,500.0 5,875.1 6,006.8 560.3
Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas 1.4 0.0 1.0 0.2 0.2 0.0
Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra 1.4 0.7 12.0 11.5 12.2 0.0
Nacionalinė teismų administracija 1.4 0.0 32.0 29.9 26.6 3.2
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 1.6 0.0 0.0 5.1 5.1 0.0
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 1.4 1.1 2.0 1.5 2.5 0.1
Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas 1.4 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0
Lietuvos apeliacinis teismas 1.6 0.0 0.0 10.2 10.2 0.0
Lietuvos apeliacinis teismas 1.4 1.3 13.0 14.2 14.3 1.2
Vilniaus apygardos teismas 1.6 0.0 0.0 18.6 18.6 0.0
Vilniaus apygardos teismas 1.4 2.7 3.0 3.0 5.0 0.7
Kauno apygardos teismas 1.4 0.1 1.0 2.1 2.1 0.2
Klaipėdos apygardos teismas 1.4 0.5 7.0 6.1 5.6 1.1
Šiaulių apygardos teismas 1.4 0.0 1.0 0.5 0.5 0.0
Panevėžio apygardos teismas 1.4 0.2 1.0 0.8 1.0 0.0
Vilniaus miesto apylinkės teismas 1.4 3.4 6.0 1.9 0.8 4.5
Kauno apylinkės teismas 1.4 0.0 8.0 4.2 4.2 0.0
Klaipėdos apylinkės teismas 1.4 0.4 3.0 1.0 1.1 0.3
Šiaulių apylinkės teismas 1.4 0.0 1.0 1.0 1.0 0.0
Panevėžio apylinkės teismas 1.4 0.0 2.0 0.7 0.7 0.0
Alytaus apylinkės teismas 1.4 0.0 2.0 1.6 1.6 0.0
Marijampolės apylinkės teismas 1.4 0.0 1.0 0.4 0.3 0.1
Telšių apylinkės teismas 1.4 0.0 1.0 0.3 0.3 0.0
Utenos apylinkės teismas 1.4 0.0 1.0 0.2 0.2 0.0
Vilniaus regiono apylinkės teismas 1.4 0.0 1.0 0.6 0.6 0.0
Vilniaus apygardos administracinis teismas 1.4 0.0 15.0 15.3 13.8 1.6
Regionų apygardos administracinis teismas 1.4 0.0 1.0 0.2 0.2 0.0

Nepanaudotų įmokų 

likutis (3+5-6)

Forma Nr. 7 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro                                                                  

2010 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1K-022
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. sausio 17 d. įsakymo Nr.1K-12 

redakcija)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ, VALSTYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ, 

ĮSTATYMAIS IR KITAIS TEISĖS AKTAIS SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI, PANAUDOJIMO

 2021 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2022-03           Nr. (3.2-02)-11K-      

Asignavimų valdytojo pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

kodas *

Nepanaudotų įmokų  

likutis metų pradžioje

Valstybės biudžeto pajamos, skiriamos 

programoms finansuoti (biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokos, valstybės biudžeto pajamos 

iš mokesčių dalies ir kitos lėšos)
Gautų asignavimų 

panaudojimas 



Planas
Vykdymas (įmokėta į 

valstybės biudžetą)

1 2 3 4 5 6 7

Nepanaudotų įmokų 

likutis (3+5-6)
Asignavimų valdytojo pavadinimas

Finansavimo šaltinio 

kodas *

Nepanaudotų įmokų  

likutis metų pradžioje

Valstybės biudžeto pajamos, skiriamos 

programoms finansuoti (biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokos, valstybės biudžeto pajamos 

iš mokesčių dalies ir kitos lėšos)
Gautų asignavimų 

panaudojimas 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 1.4 97.8 50.0 129.1 132.2 94.7
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 1.4 2,717.9 7,761.0 7,540.5 6,662.5 3,595.9
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba iš jų 1.4.2 2,717.0 7,751.0 7,530.1 6,652.7 3,594.4
Lietuvos energetikos institutas 1.4 15.4 300.0 558.0 573.4 0.0
Nacionalinis vėžio institutas 1.4 235.3 720.0 1,003.3 1,053.9 184.7
Lietuvos kultūros tyrimų institutas 1.4 25.5 25.0 14.9 11.0 29.4
Lietuvos istorijos institutas 1.4 49.0 23.0 31.3 14.7 65.6
Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 1.4 11.2 30.0 46.7 46.2 11.7
Lietuvių kalbos institutas 1.4 1.0 29.0 47.9 35.6 13.4
Lietuvos socialinių mokslų centras 1.4 2.5 87.0 103.5 57.3 48.7
Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras1.4 8.1 330.0 464.4 447.6 24.9
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 1.4 836.1 1,037.0 2,548.6 3,384.6 0.1
Gamtos tyrimų centras 1.4 141.9 420.0 529.1 481.1 189.9
Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras1.4 347.4 1,000.0 1,273.4 1,620.8 0.0
Lietuvos mokslų akademija 1.4 0.3 25.0 19.7 15.9 4.1

Iš viso 241,941.4 854,595.0 884,470.2 790,812.7 335,598.9

1.6 215,294.3 762,071.0 789,986.9 700,913.0 304,368.2
1.4 26,647.2 92,524.0 94,483.3 89,899.7 31,230.7
iš jų 1.4.2 7,021.9 15,851.0 15,870.2 14,617.7 8,274.4

* 1.4 – biudžetinių įstaigų pajamų įmokos.

1.4.2 – biudžetinių įstaigų pajamų įmokos pagal įstatymus, nutarimus ir kitus teisės aktus.

1.6 – valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitos lėšos, įstatymais, nutarimais ir kitais teisės aktais skiriamos programoms finansuoti.

Finansų ministrė
(parašas)

Valstybės iždo departamento direktorius

(parašas)

Gintarė Skaistė
(vardas ir pavardė)

Audrius Želionis
(vardas ir pavardė)


	5436799558288778.xlsx

